

「マネーパートナーズ 外国為替証拠金取引約款（契約約款）」新旧対照表

(変更部分には下線を引く。)

現行約款	変更約款（案）
<p>●第9条 入出金 ・・・</p> <p><u>(2) 前項の他に、マネーパートナーズが発行するマネパカードのカード口座（以下「カード口座」）からの振替により入金を行うことができる。当該入金は、マネーパートナーズが別途定める時間を除き、パートナーズ FX 取引口座内の会員残高（未使用分）として即時に反映される。</u></p> <p><u>(3) 前2項</u>の入金は、お客様の選択により、自動的にパートナーズ FX 受入証拠金への移動、またはマネーパートナーズの他の口座への振替ができる。また、会員残高（未使用分）へ入金した後、パートナーズ FX 受入証拠金への移動、またはマネーパートナーズの他の口座への振替ができる。</p> <p><u>(4) ～ (7)</u> （略）</p> <p><u>(7) 第5項における～</u></p> <p><u>(8) 第5項の他に、カード口座への振替により出金を行うことができる。当該出金は、マネーパートナーズが別途定める時間を除き、カード口座に即時に反映される。当該方法による外貨の出金の場合、マネーパートナーズが別途定める外貨受入手数料がカード口座から差し引かれる。</u></p> <p><u>(9)</u> （略）</p> <p>●第10条 証拠金の返還 ・・・</p> <p><u>(3) 前項の他、外貨および円貨の出金（証拠金の返還）については、カ</u></p>	<p>●第9条 入出金 ・・・</p> <p><u>(削除)</u></p> <p><u>(2) 前項</u>の入金は、お客様の選択により、自動的にパートナーズ FX 受入証拠金への移動、またはマネーパートナーズの他の口座への振替ができる。また、会員残高（未使用分）へ入金した後、パートナーズ FX 受入証拠金への移動、またはマネーパートナーズの他の口座への振替ができる。</p> <p><u>(3) ～ (6) 項番号繰上</u></p> <p><u>(6) 第4項における～</u></p> <p><u>(削除)</u></p> <p><u>(7) 項番号繰上</u></p> <p>●第10条 証拠金の返還 ・・・</p> <p><u>(削除)</u></p>

ード口座への出金ができる。ただし、外貨のカード口座への出金については、カード口座にて外貨受入手数料が差し引かれる。なお、カード口座にかかる入出金については、マネーパートナーズが別途定める時間を除き、即時にそれぞれの口座に反映される。

マネーパートナーズ外国為替証拠金取引約款改訂記録

• • •

(新設)

マネーパートナーズ外国為替証拠金取引約款改訂記録

• • •

令和5年9月30日改訂